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Vakuutuksen kohde  
Vakuutus koskee Svea Bank Ab, Filial I Finland leasingrahoituksella 
asiakkailleen vuokraamaa, Svea Bank Ab, Filial I Finlandin omistamaa, 
rahoitussopimuksessa määritettyä polkupyöräkantaa. 
 
Vakuutuksen kohteena ovat myös polkupyöriin erikseen asennetut 
laitteet ja varusteet siltä osin, kun ne sisältyvät määritettyyn 
vakuutusmäärään. Tällaisia laitteita ja varusteita ovat lokasuojat, 
polkimet, ajovalot, polkupyöräkypärä, pyöränlukko ja talvirenkaat. 
 

Vakuutuksen voimassaoloaika   
Vakuutusturva alkaa, kun vakuutuksenottaja ja heidän asiakkaat ovat 
sopineet polkupyörän vakuuttamisesta, asiakas on kuitannut 
polkupyörän vastaanotetuksi ja kun vahingonvaara polkupyörästä on 
siirtynyt asiakkaalle. Vakuutus päättyy, kun jokin seuraavista ensiksi 
toteutuu 

- polkupyörän vuokrasopimus (enintään 60 kk) päättyy 
- polkupyörän omistusoikeus siirtyy asiakkaalle 
- polkupyörä on palautettu vakuutuksenottajalle, 
myyjäliikkeelle tai muulle, rahoitussopimuksessa 
tarkoitetulle taholle. 
 

Vakuutus päättyy välittömästi edellä mainittuina ajankohtina ilman 
erillistä irtisanomista tai päättymisilmoitusta. 
 

Vakuutusturvan laajuus ja sisältö 
  Vakuutusturva on Fennian Yritysturvan All Risks -vakuutus 
  (vakuutusehto YT116). 
 
Vakuutuksen omavastuu             Polkupyörien ja sähkoavusteisten pyörien omavastuu on 300 euroa.

 
Korvauksen peruste ja ikävähennykset 
  

Vahingon määrä lasketaan vakuutetun omaisuuden jälleenhankinta-arvon 
mukaan aikavälillä 0-36 kuukautta omaisuuden käyttöönottoajankohdasta ja 
tällöin vakuutukseen ei sovelleta Yritysturvan All Risks -vakuutusehdon YT116 
mukaisia ikävähennyksiä. 
Yli kolme vuotta vanhan omaisuuden vahingon määrä lasketaan vakuutetun 
omaisuuden päivänarvon mukaan. 
 

Suojeluohjeet

Muuta

Vakuutuksessa sovelletaan Fennian suojeluohjetta YTS21 (murtosuojaus, 
vaatimustaso 1).  
 
Jotta anastusvahinko tulisi korvattavaksi, pitää murron tunnusmerkistön täyttyä. 

Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että varkaan täytyy murtautua lukittuun tilaan 

saadakseen pyörän haltuunsa. Jos tilaan päästään muilla tavoin kuten avaimilla 

vahinko ei ole korvattava.

Vahinko tulee korvattavaksi myös silloin kun pyörä on ollut järeällä vaijerilukolla 

yms. lukittuna kiinteään rakenteeseen. Tämä pätee sekä ulko- että sisätiloissa.

Vakuutus kattaa ns. sieppausvahingon. Tällä tarkoitetaan ajan, paikan ja tekijän 

suhteen yksilöityä ja tapahtumapaikalla välittömästi havaittua polkupyörän 

anastamista.

Vakuutusalue on EU-alue.

All Risk -vakuutuksesta korvataan vakuutuksen kohteena olevalle omaisuudelle 

äkillisesti ja ennalta arvaamattomasta tapahtumasta aiheutuneet suoranaiset 

esinevahingot.


